
Amiduos شبیهساز

اجرای آندروید آبنبات چوبی روی ویندوز 10

دلایل زیادی برای اجرای برنامههای شبیهساز آندرویدی روی کامپیوتر شخصی وجود دارد. شاید لازم
باشد تستی را قبل از آنکه اولین گوشی هوشمند یا تبلت خود را خریداری کنید انجام دهید، یا شاید

علاقمند باشید بازی Clash of Clans را بازی کنید. مهم نیست به چه دلیل نیازمند اینکار هستید، مهم
این است اکنون شرکت دیگری پا به میدان گذاشته که امکان اجرای سیستمعامل آندروید نسخه آبنباتچوبی

را روی سیستمعاملهای ویندوز در دسترس کاربران قرار میدهد.

شرکت آمریکن مگاترندس یک شرکت سختافزاری/نرمافزاری بوده که تخصصش در زمینه سختافزار
کامپیوترهای شخصی و سفتافزارها (firmware) است. البته شهرت این شرکت بیشتر در زمینه تولید

UEFI بایوسها است و همچنین از جمله شرکتهای پیشرو در ارائه رابط متحد توسعهپذیر سیستمعامل
بهشمار میرود.

اما این شرکت اکنون نرمافزاری را طراحی کرده است که امکان ورود آندروید 5.0.1 را به محیط ویندوز و
به طبع آن ویندوز 10 امکانپذیر میسازد. Amiduos یک شبیهساز آندروید برای ویندوز است که به

دارندگان سیستمعاملهای ویندوز 7 و خانواده ویندوز 8 اجازه میدهد تا نه تنها آبنبات چوبی را روی
سیستمهای خود اجرا کنند بلکه پشتیبانی محلی از برنامههای 64 بیتی و دیگر ویژگیها را فراهم میکند.

این نرمافزار یک محیط یکپارچه آندروید را که به طور کامل از ماوس، صفحهکلید و صدا پشتیبانی
میکند، در اختیار کاربر قرار میدهد. آندروید 5.0.1 اساسا روی یک ماشین مجازی اجرا شده و دسترسی

محلی به سختافزار و درایور کامپیوتر را دارد.

در حقیقت اگر آنرا روی یک تبلت اجرا کنید دسترسی به لوازم جانبی مانند صفحهلمسی، حسگرها، جیپیاس،
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دوربین، میکروفون، ژیروسکوب، شتابسنج  و دیگر ادوات را با استفاده از سیستمعامل گوگل خواهید
داشت. آميدوس، آندروید Jelly Bean نسخه 4.2.2 را اجرا میکند اما بنابر خبرهای منتشر شده تا دو هفته
دیگر امکان ارتقاء به نسخه آبنبات چوبی 5.0.1 فراهم خواهد شد. نصب آميدوس به آسانی انجام میشود و
زمانیکه آنرا اجرا کنید، اصلا متوجه تفاوت راهاندازی نمیشوید، درست مثل این است که برای اولین

بار  یک تبلت آندرویدی را مورد استفاده قرار دادهاید. همچنین، بهآسانی امکان اتصال بیسیم و ورود
به حساب گوگل را امکانپذیر میسازد.  البته آميدوس به طور پیشفرض همراه با Amazon Appsotore و نه

فروشگاه گوگل Google Play ظاهر میشود. تمام صفحه کردن یا اجرا در یک پنجره از جمله ویژگیهای آن
بهشمار میرود. آميدوس همچنین به شما اجازه سنجاق کردن برنامههای آندروید به منوی شروع ویندوز را

اگر در نظر دارید که بعدا به سیستمعامل مراجعه کنید میدهد. همچنین از کنترلهای گیمبد نیز
پشتیبانی کرده و امکان بهاشتراکگذاری فایلها میان دو سیستمعامل را فراهم میکند و حتی امکان

برقراری ارتباط با پوشه چندرسانهای ویندوز را امکانپذیر میسازد.

اما در زمان بهکارگیری آن باید به یک نکته توجه داشته باشید. این برنامه نیازمند بهکارگیری منابع
بیشتری از کامپیوتر میزبان است. اما در مقابل هر دو سیستمعامل را به طور محکم در یکدیگر ادغام

میکند و همانگونه که اشاره شد، پوشهها را میان سیستمعاملها بهاشتراک قرار داده که توانایی
ذخیرهسازی فایلها و باز کردن آنها را به طور مستقل روی هر کدام از سیستمعاملها امکانپذیر میسازد.
اجرای برنامههای آندروید روی ویندوز به شما اجازه دسترسی به برنامههایی را میدهد که به طور معمول

روی برای دسکتاپ در دسترس نبوده یا به صورت رایگان در دسترس قرار نداشتند. البته آنگونه که شرکت
سازنده در سایت رسمی این شرکت نوشته است، کاربران تجربه بهکارگیری کامل آندروید را با استفاده از

AMIDuOS خواهند داشت. به طوریکه هیچ چیز از آندروید کم نداشته و به همه ویژگیهایی که جدیدترین
نسخه از سیستمعامل محبوب ارائه میکند مجهز است. AMIDuOS همچنین از شتابدهنده سهبعدی نیز

پشتیبانی میکند، بنابراین تجربه انجام بازیهای آندروید در ویندوز در اختیار کاربران قرار دارد.
AMIDuOS از درایورهای Windows OpenGL برای بهبود نرخ فریم برای پشتیبانی از بازیهایی که از

گرافیک بالاتری برخوردار هستند استفاده میکند.

این برنامه اکنون در نسخه بتا قرار دارد و به ارزش 10 دلار و همراه با گارانتی بهروزرسانی مادام
العمر در اختیار مصرفکنندگان قرار میگیرد. البته در یک بازه 30 روزه به طور رایگان میتواند مورد

استفاده قرار گیرد.  AMIDuOS در رقابت سختی با Genymontion و BlueStacks، Andy که به صورت
رایگان عرضه میشوند و همچنین Arc Welder Youware که از آن خود گوگل است قرار دارد.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص AMIDuOS به سایت amiduos.com مراجعه کنید.

http://amiduos.com/#home
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